

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062980

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: great Bend

DATE <u>5-2-14</u>	SEC <u>14</u>	TWP <u>29</u>	RANGE <u>1</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>8:00am</u>	JOB START <u>12:30pm</u>	JOB FINISH <u>1:30pm</u>
LEASE <u>Huddleton</u>			WELL # <u>2</u>	LOCATION <u>clearwater SE 1N</u>		COUNTY <u>sedgewick</u>	STATE <u>Ks</u>
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)			<u>2 E N date</u>				

CONTRACTOR <u>southwind 8</u>	OWNER <u>same</u>
TYPE OF JOB <u>producer</u>	
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D. <u>3900</u>
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH <u>3897.44</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>21.03</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>21.03</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>H2O 92.25 BBL</u>	

PUMP TRUCK # <u>597</u>	CEMENTER <u>Charles King</u>
BULK TRUCK # <u>870-844</u>	HELPER <u>Mike northern</u>
BULK TRUCK #	DRIVER <u>Brianburg</u>
#	DRIVER

CEMENT	AMOUNT ORDERED <u>305m ASC 5#</u>
<u>Kolreal 37-FI-160</u>	
COMMON	@
POZMIX	@
GEL	@
CHLORIDE	@
ASC <u>305</u>	@ <u>20.90</u> <u>6,374.00</u>
<u>401 seal 1524</u>	<u>.98</u> <u>1,493.52</u>
<u>FI-160 86</u>	@ <u>18.90</u> <u>1,625.40</u>
<u>DV 1100 500</u>	@ <u>1.27</u> <u>635.00</u>
<u>2gal KCl</u>	@ <u>34.40</u> <u>68.80</u>
<u>Material</u>	@ <u>(20.20)</u> <u>10,197.22</u>
<u>Disc</u>	@ <u>(20.20)</u> <u>2,039.44</u>
HANDLING <u>391.67</u>	@ <u>2.48</u> <u>971.34</u>
MILEAGE <u>17.04 x 71</u>	@ <u>2.60</u> <u>3,145.58</u>

REMARKS:

Rig ran 3897 5 1/2 cas Brote circulation 21 Rig mud Drop Ball pump through @ 700 psi took to head 10 BBL DV 1100 20 BBL KCl H2O ahead plug put tree 30m more hole 20m min 255 m down hole wash pump Release plug displacer 94.5 BBL H2O plug did kind bump to 2100 psi float did hold

CHARGE TO: Anderson Energy
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

thank you!

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X Preston L. Dreiling
SIGNATURE X [Signature]

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>3897</u>	
PUMP TRUCK CHARGE <u>2558.25</u>	
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>Hum 71</u>	@ <u>7.70</u> <u>546.70</u>
MANIFOLD	@ <u>275.00</u> <u>275.00</u>
<u>Hum 71</u>	@ <u>4.40</u> <u>312.40</u>

20% TOTAL 7,809.77
1,561.95

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>AFU float shoe</u>	<u>545.00</u>
<u>9- centerlines</u>	@ <u>57.00</u> <u>399.00</u>
<u>2- Baskets</u>	@ <u>395.00</u> <u>790.00</u>
<u>batch down plug</u>	@ <u>660.00</u> <u>660.00</u>

(0%) TOTAL 2,394.00

SALES TAX (If Any)	
TOTAL CHARGES <u>20,400.99</u>	
DISCOUNT <u>3,601.39</u>	(20% / 20% / 0%) IF PAID IN 30 DAYS
<u>16,799.60</u>	